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Cardada Impianti Turistici SA
6644 Orselina

info@cardada.ch
www.cardada.ch



TARIFFE 2025
Preise / Tarifs / Prices

Bambini fino ai 5 anni non pagano
Kinder bis 5 Jahre sind frei / Enfants jusqu’à 5 ans sont gratuits / Children up to 5 years are free

Sconti solo con partenza da Orselina
Rabatte nur bei Abfahrt ab Orselina / Réductions seulement avec départ de Orselina / 
Discounts only by departure from Orselina

+ 

16+ Adulti
Erwachsene / Adultes / Adults

28.– 32.– 34.– 39.–

6-15 Ragazzi
Kinder / Enfants / Children

14.– 16.– 17.– 19.50

16+ FFS / SBB / CFF
½ TAX, GA 14.– 16.– 17.– 19.50

6-15 FFS / SBB / CFF
Junior + Enkelcard Gratis

16+

Ticino Ticket
my Ascona-Locarno

22.– 25.50 27.– 31.–

6-15
11.– 13.– 13.50 15.50

16+

MTB
29.– – 36.– 48.–

DayPass

6-15 14.50 – 18.– 24.–
DayPass

Parapendio
Gleitschirmfliegen / Parapente / 
Paragliding

– – 21.– 32.–
DayPass

30 cm
Cane
Hund / Chien / Dog

10.–

Tariffe / Preise / Tarifs / Prices in CHF

Chiuso per revisione 
Geschlossen zwecks Revision / Fermé pour 

la révision / Closed for maintenance
10.11. – 19.12.2025


